
pistolové disciplíny puškové disciplíny

SP 30+30 Dorostenci VzPu 40 ISSF Dorostenci

SP 30+30 Dorostenky VzPu 40 ISSF Dorostenky

VzPi 40 Dorostenci SM 60 Dorostenci

VzPi 40 Dorostenky SM 60 Dorostenky

SM 3x20 Dorostenci

SM 3x20 Dorostenky

SCOPI software

30.6.2019

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo
29.6.2019 - 30.6.2019

Pořadatel: Český střelecký svaz
Místo: střelnice SSK Poruba – Skalka

Výsledkové listiny

29.6.2019



Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 29.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 53 ŘEPKA Matěj 2004 40256 94 92 93 279 97 95 96 288 567
0812 - SSK ASTRA Bruntál 15xCT

2 68 KADDOUMI Radek 2003 41341 91 88 93 272 94 93 91 278 550
0373 - SSK KOVONA Karviná 5xCT

3 28 PALUPČÍK Jan 2004 41486 89 92 89 270 94 90 93 277 547
0812 - SSK ASTRA Bruntál 11xCT

4 62 TENK Ondřej 2004 41195 90 87 85 262 94 93 93 280 542
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

5 77 ČAJKA Tomáš 2001 41193 87 89 83 259 92 95 90 277 536
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 9xCT

6 90 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 91 81 88 260 89 94 90 273 533
0368 - SSK Poruba, Skalka 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 29.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 57 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 88 88 92 268 79 92 85 256 524
0126 - SSK Opava 8xCT

2 30 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 79 87 88 254 85 87 84 256 510
0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

3 101 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 91 91 91 273 76 55 68 199 472
0373 - SSK KOVONA Karviná 6xCT

4 75 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 82 82 86 250 54 64 80 198 448
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 29.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 20 SCHRÖPFER František 2002 40700 103,3 101,4 98,0 99,6 402,3
0386 - SSK Březolupy 22xCT

2 33 ŠINDLER Jiří 2002 41254 98,8 98,6 102,3 100,9 400,6
0079 - SSK Olymp Ostrava 18xCT

3 27 ČERVENKA Jan 2003 42278 98,7 98,8 99,9 98,7 396,1
0004 - SSK Ostroj Opava 17xCT

4 22 GERYCH Jakub 2004 40473 98,9 97,6 101,2 96,6 394,3
0887 - SSK ZŠ - Trnava 16xCT

5 23 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 98,4 101,7 93,3 100,3 393,7
0004 - SSK Ostroj Opava 19xCT

6 73 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 100,9 96,7 96,3 98,0 391,9
0123 - SSK Patriot Brno 11xCT

7 98 PELIKÁN Petr 2005 43194 98,8 95,8 94,0 99,1 387,7
0329 - SSK JUNIOR Chropyně 8xCT

8 61 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 98,9 95,3 93,9 96,1 384,2
0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

9 52 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 94,3 98,9 96,8 94,1 384,1
0004 - SSK Ostroj Opava 13xCT

10 70 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 95,9 97,0 98,5 92,5 383,9
0123 - SSK Patriot Brno 12xCT

11 51 ŽŮREK Martin 2003 41661 96,4 96,8 97,0 92,7 382,9
0210 - SSK Uherský Ostroh 9xCT

12 35 HALÍČEK Josef 2005 41407 96,2 97,0 89,8 99,4 382,4
0210 - SSK Uherský Ostroh 7xCT

13 55 NOVÁK Matěj 2003 41704 97,0 97,0 91,0 94,9 379,9
0004 - SSK Ostroj Opava 7xCT

14 12 LIDÁK Bartoloměj 2004 41880 98,2 90,8 82,7 91,6 363,3
0253 - SSK Sezemice 10xCT

15 36 PODLAS Karel 2004 40877 91,0 89,3 83,9 89,7 353,9
0551 - SSK Nivnice 8xCT

16 58 UHRÁK Michal 2004 42304 91,6 87,2 85,9 88,0 352,7
0368 - SSK Poruba, Skalka 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 29.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 59 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 102,4 100,2 101,1 101,8 405,5
0079 - SSK Olymp Ostrava 23xCT

2 3 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 100,1 101,5 101,6 100,7 403,9
0123 - SSK Patriot Brno 19xCT

3 21 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 101,3 99,6 103,8 99,1 403,8
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

4 16 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 99,4 100,8 99,3 102,0 401,5
0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

5 8 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 98,5 101,6 101,1 100,0 401,2
0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

6 38 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 97,4 97,2 98,0 101,7 394,3
0386 - SSK Březolupy 18xCT

7 9 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 96,4 97,8 101,1 97,9 393,2
0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

8 15 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 99,6 98,8 98,5 96,2 393,1
0123 - SSK Patriot Brno 14xCT

9 49 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 99,2 101,7 93,8 97,6 392,3
0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

10 71 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 97,9 98,4 99,8 91,9 388,0
0123 - SSK Patriot Brno 12xCT

11 40 KATZ Klaudie 2005 39967 96,3 96,3 99,7 94,8 387,1
0079 - SSK Olymp Ostrava 10xCT

12 1 PAVELKOVÁ Alexandra 2004 41925 89,9 89,4 92,0 89,0 360,3
0551 - SSK Nivnice 4xCT

13 37 ARMOVÁ Karolína 2002 40281 83,8 92,6 90,4 93,0 359,8
0329 - SSK JUNIOR Chropyně 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 29.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 20 SCHRÖPFER František 2002 40700 98 98 96 97 99 96 584
0386 - SSK Březolupy 23xCT

2 6 PIŇOS Antonín 2006 40283 98 96 98 96 97 94 579
0079 - SSK Olymp Ostrava 18xCT

3 61 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 95 96 96 97 97 97 578
0162 - SSK Slatina Brno 25xCT

4 36 PODLAS Karel 2004 40877 97 94 97 96 98 94 576
0551 - SSK Nivnice 20xCT

5 23 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 98 92 96 96 94 98 574
0004 - SSK Ostroj Opava 23xCT

6 27 ČERVENKA Jan 2003 42278 95 95 98 93 94 97 572
0004 - SSK Ostroj Opava 14xCT

7 70 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 96 95 95 97 94 94 571
0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

8 33 ŠINDLER Jiří 2002 41254 96 94 95 96 95 94 570
0079 - SSK Olymp Ostrava 20xCT

9 80 SKALA Václav 2006 40712 95 95 95 96 92 94 567
0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

10 17 ŠKULÁŇ Filip 2005 42062 90 95 92 94 97 99 567
0551 - SSK Nivnice 13xCT

11 92 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 99 92 95 93 96 91 566
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

12 22 GERYCH Jakub 2004 40473 95 92 92 96 92 94 561
0887 - SSK ZŠ - Trnava 11xCT

13 12 LIDÁK Bartoloměj 2004 41880 95 92 93 94 95 92 561
0253 - SSK Sezemice 11xCT

14 35 HALÍČEK Josef 2005 41407 97 93 95 94 91 91 561
0210 - SSK Uherský Ostroh 11xCT

15 73 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 92 92 94 95 91 93 557
0123 - SSK Patriot Brno 11xCT

16 94 SYSEL Vojtěch 2005 42392 89 93 96 93 93 92 556
0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

17 52 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 88 85 88 91 79 89 520
0004 - SSK Ostroj Opava 5xCT

18 7 DĚDOCH Antonín 2005 42322 87 85 81 88 91 84 516
0368 - SSK Poruba, Skalka 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 29.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 40 KATZ Klaudie 2005 39967 98 100 100 97 97 98 590
0079 - SSK Olymp Ostrava 38xCT

2 8 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 96 95 99 96 96 99 581
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

3 49 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 94 98 97 98 97 94 578
0079 - SSK Olymp Ostrava 20xCT

4 3 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 97 96 96 97 96 96 578
0123 - SSK Patriot Brno 14xCT

5 21 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 98 97 96 98 95 93 577
0162 - SSK Slatina Brno 24xCT

6 16 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 95 96 98 96 96 94 575
0079 - SSK Olymp Ostrava 20xCT

7 9 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 94 95 97 92 97 98 573
0079 - SSK Olymp Ostrava 17xCT

8 71 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 94 97 93 96 97 95 572
0123 - SSK Patriot Brno 21xCT

9 1 PAVELKOVÁ Alexandra 2004 41925 98 93 92 92 95 93 563
0551 - SSK Nivnice 18xCT

10 88 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 90 90 96 95 97 95 563
0551 - SSK Nivnice 14xCT

11 15 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 93 91 95 95 96 93 563
0123 - SSK Patriot Brno 14xCT

12 38 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 92 93 92 89 90 90 546
0386 - SSK Březolupy 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 29.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 62 TENK Ondřej 2004 41195 89 91 91 94 365
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

2 50 CUNDA Martin 2005 42288 93 91 88 91 363
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

3 90 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 87 90 89 93 359
0368 - SSK Poruba, Skalka 5xCT

4 68 KADDOUMI Radek 2003 41341 90 91 85 93 359
0373 - SSK KOVONA Karviná 5xCT

5 77 ČAJKA Tomáš 2001 41193 86 92 92 89 359
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

6 72 ŠPAČEK Samuel 2004 43165 87 88 86 92 353
0253 - SSK Sezemice 5xCT

7 28 PALUPČÍK Jan 2004 41486 86 88 87 92 353
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

8 46 KOCMÁNEK Lukáš 2004 42969 88 87 88 88 351
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

9 32 JOSL Jindřich 2005 42301 86 92 88 85 351
0106 - SSK Bílovec 1xCT

10 53 ŘEPKA Matěj 2004 40256 83 89 86 90 348
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

11 63 KNICHAL Ondřej 2003 40794 88 86 83 90 347
0885 - SSK ELÁN Olomouc 3xCT

12 47 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 81 83 91 85 340
0377 - SSK Frenštát 2xCT

13 18 ČUPKA Filip 2005 42987 83 81 87 88 339
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

14 19 KŘIVÁNEK Filip 2004 43134 76 81 88 89 334
0101 - SSK Kuřim 2xCT

15 42 JABŮREK Kryštof 2005 42592 91 78 84 81 334
106 2xCT

16 87 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 83 77 87 86 333
0101 - SSK Kuřim 1xCT

17 54 MRVA Matěj 2002 42595 87 81 83 81 332
0106 - SSK Bílovec 1xCT

18 79 KORČÁK Tomáš 2004 42609 87 76 81 86 330
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

19 69 PLUHÁČEK Radek 2006 41269 81 83 80 85 329
0284 - SSK Radslavice 3xCT

20 29 POISEL Jan 2005 42106 78 82 86 81 327
0885 - SSK ELÁN Olomouc 2xCT

21 48 HRADIL Marek 2004 40311 84 84 80 79 327
0284 - SSK Radslavice 1xCT

22 74 BUŤÁK Šimon 2005 41146 82 80 82 82 326
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

23 56 BRACHAČEK Max 2005 42286 70 81 84 86 321
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

24 64 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 76 75 77 84 312
0106 - SSK Bílovec

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo



25 66 JANÍČEK Petr Šimon 2003 41432 78 69 77 85 309
0073 - SSK Uherský Brod 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software



Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 29.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 57 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 94 89 89 89 361
0126 - SSK Opava 3xCT

2 75 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 81 92 92 88 353
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

3 86 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 90 92 88 82 352
0106 - SSK Bílovec 4xCT

4 39 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 88 89 89 84 350
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

5 45 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 91 88 86 84 349
0377 - SSK Frenštát 4xCT

6 4 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 87 83 88 90 348
0373 - SSK KOVONA Karviná 4xCT

7 44 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 91 89 85 81 346
0253 - SSK Sezemice 5xCT

8 30 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 85 85 91 85 346
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

9 89 KOHOUTOVÁ Barbora 2003 41606 82 89 79 89 339
0885 - SSK ELÁN Olomouc 5xCT

10 5 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 85 86 84 82 337
0284 - SSK Radslavice 4xCT

11 41 ŠENKÝŘOVÁ Kristýna 2004 43275 76 85 85 83 329
0377 - SSK Frenštát 1xCT

12 34 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 76 84 84 83 327
0101 - SSK Kuřim 2xCT

13 96 KUBÍČKOVÁ Aneta 2004 42668 80 76 77 80 313
0106 - SSK Bílovec 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 30.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 20 SCHRÖPFER František 2002 40700 93 92 185 99 100 199 88 90 178 562
0386 - SSK Březolupy 9xCT

2 33 ŠINDLER Jiří 2002 41254 93 91 184 93 97 190 92 87 179 553
0079 - SSK Olymp Ostrava 8xCT

3 70 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 93 93 186 91 96 187 91 88 179 552
0123 - SSK Patriot Brno 10xCT

4 73 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 91 86 177 95 97 192 86 92 178 547
0123 - SSK Patriot Brno 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 30.6.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 16 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 94 93 187 94 99 193 90 89 179 559
0079 - SSK Olymp Ostrava 14xCT

2 9 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 87 95 182 96 98 194 86 90 176 552
0079 - SSK Olymp Ostrava 12xCT

3 8 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 92 91 183 94 95 189 86 93 179 551
0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

4 59 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 91 91 182 97 100 197 78 91 169 548
0079 - SSK Olymp Ostrava 19xCT

5 71 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 90 93 183 95 96 191 88 86 174 548
0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

6 3 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 93 89 182 94 92 186 90 89 179 547
0123 - SSK Patriot Brno 10xCT

7 15 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 93 91 184 95 93 188 86 86 172 544
0123 - SSK Patriot Brno 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr

ČPTM 2019 moravská větev 2.kolo

SCOPI software


